Rirtihrift auf dem untergetlebien Pergamentblott: Super quinque mansis in Coluenshagen (?).
1) Original bejdhiibigt.
- Die drei Siege! nebft Banbern Fehlen.

Rql. Staats-Ardhiv 3u Stettin: Bejhidigtes und auf ein Pergamentblatt aufgeflebtes Original s, r. Col-
berger Domfapitel Nr, 10,
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1698.
1294 Oftober 31. (in vigilia Omnium sanctorum).

Wiglato 1L, Fiirft zu Rigen, Heinrich, Fiirft su Meflenburg, und RNifolous, Fiiclt zu Werle,
jliefien einen Berirag wegen de3d durd) die Ermordung desd Fiirften .beiniigf) gu Werle entjtandencn Krieges.

~— — — visuris in perpetuum. Cum omnis dissensionis materia exorta inter viros inclitos
videlicet dominum Henricum Magnopolensem — — — necnon et consulum ciuitatum Rozstoc
et Wismarie ad sopiendam plenarie sit commissa — — — consilio nobis — — — prout
— — — et possibile fuerit, nec pena in vinculis captiuationis infligenda est eisdem, que vel
mortem inducat vel corporis — — — vendicabit. Ceterum omnes munitiones seu fortalicia
in terra Sywan, que tempore guerre nunc mote fuerunt opposita, funditus.— — -— munitionem
non faciet aliquam, de qua terra Slamie possint grauamina irrogari. Econuerso dominus
Nycolaus de Werlle et domicelluss — — — smariam. Item vasalli terre Sywan vasallagium
facient domino Ny. de Werlle prehabito et domicello Ny. de Rozstoc equaliter — — — ine-
bunt. De hiis vero, que acta sunt tempore guerre Sywan uel in locis aliis quibuscunque inter
personas quascunque, cuiuscunque — — — vero huius contrarium attemptaverit, dominorum
et vasallorum civitatumque omnium indignationem et inimicitiam se sentiat incursu[rum]
— — — pace nichilominus perdurante, excepta tamen exactione, quam Johannes de Berkowe
longi marchionis C — — — depactanit — — — et diem. Dominia dominorum exibunt in-
frascriptorum, videlicet dominorum Wyzlai principis Ruyanorum, Johannis et Henrici Magno-
polensium, Nycolai — — — obtinere. Dicti vero milites et vasalli si emptores non habuerint,
domini eis emptores ordinabunt atque imuabunt — — — bona domini non porrigent, nisi
creditoribus, quibus obligantur, solutum et satisfactum — — — eofdem — — — dicti pul
— — — proprios vendicabunt. Possunt autem sepedicti milites et vasalli agros suos — — et
seminare medio — — — milites et vasallos aut ciuitates aliquas seu quoscunque pace pre-
habita conprehensos genere aliquo grauaminis indebiti molesta — — — nollet, reliqui deberent
vnanimiter insurgere contra illum, donec passo wuel passe iniuriam iusticie fieret comple-
[mentum] — — — ciam prenotati tales aduocatos et officiales in terminis suis statuent, qui
sint pacifici et non errorem prouocantes — — — uel pro eo exhibere debeat siue in quo-
cumque casu alio, etiam armata manu totisque viribus se iuuabunt ad — — — vasallus
tempore guerre nunc] mote propter dominorum seruicia promissum suum alicubi servare ne-
~ glexit — — — ad locum sibi — — — thelonea statuentur noua et inconsueta, sed omnes
jncole terrarum Slauie pace firma omnimode perfruentur. Item domi — — — [S]lauie ex-
terminati et eliminati esse debent perpetuo. Quos quicunque foueret wel manuteneret, pre-
sumeret in aliquo publice — — — quod absit, quis ex nobis pacis huins ordinationem
infringere attemptaret, ad refrenandum hunc et compescendum — — — utabiliter observandis:
hii nobiles, videlicet dominus Wiz. Ruyanorum princeps, Henricus Magnopolensis et Nycolaus
de Werlle — — — Hermanno Rumpeshaghen, Conrado de Bune, Johanne, Frederico, Georgio,
Counrado dictis Moltike, Frederico — — — Pren, Johanne de Lhu, Ludolfo Hardenacke, Jo-
hanne Storm, Johanne Pren, Johanne Rosendal, Reymaro de Barnekow, — — — Rauen Buc,
Hinrico Mordero, Olrico de Blucheren, Fre. et Ludolfo Molzan, Gerlaco de Ekerenvorde,
militibus, — — — anno domini M.CC. nonagesimo quarto, in vigilia Omnium sanctorum.
Die Siegel vou den Pergauentitreifen abgeriffen.
Original, deffen bordever Theil abaeriffer ift, im Ratha-Ardiv zu Roftod,
Gebruct im Pt Urk-Bud ITT S, 560 Nr. 2299; Wigger, Gefdh. ber Familie von Bliidjer, ek, @9. :: (Auszug).
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1699.
1294 Degember H. (dominica, qua canitur, Populus Syon) Luneborch,